

**Code der Ausschreibung:**

AOV/SUA-SF 005/2021  
LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND  
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN-  
INSTANDHALTUNG, KODE DER  
LIEFERUNG 122102.000000.80.02005

**Codice gara:**

AOV/SUA-SF 005/2021  
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE  
PER LA MANUTENZIONE STRADALE,  
CODICE FORNITURA 122102.000000.80.02005

**Erkennungskode CIG / Codice CIG:**

Los/Lotto 1: 8599710132  
Los/Lotto 2: 859976703C  
Los/Lotto 3: 85998168A9  
Los/Lotto 4: 8599859C24  
Los/Lotto 5: 8599880D78  
Los/Lotto 6: 8599894907  
Los/Lotto 7: 8599908496  
Los/Lotto 8: 8599921F4D  
Los/Lotto 9: 8599934A09

Los/Lotto 10: 859994966B  
Los/Lotto 11: 85999631FA  
Los/Lotto 12: 8599975BDE  
Los/Lotto 13: 8599999FAB  
Los/Lotto 14: 8600015CE0  
Los/Lotto 15: 86000390B2  
Los/Lotto 16: 86000509C3  
Los/Lotto 17: 8600064552  
Los/Lotto 18: 8600074D90

**Klarstellung 57****Chiarimento 57****Frage**

Wir haben den ANAC-Beitrag von 20,00€ am 20/03/2021 bezahlt. In der Bestätigung scheint die Frist 01/04/2021 auf. Da die Abgabefrist auf den 07/04/2021 verschoben wurde, fragen wir nach, ob die von uns getätigte Zahlung gültig ist?

**Quesito**

Abbiamo pagato il contributo gara ANAC di 20,00€ in data 20/03/2021. Nella ricevuta risulta la scadenza del 01/04/2021. Siccome è stata cambiata la data di consegna il 07/04/2021, chiediamo se il pagamento da noi effettuato è valido?

**Antwort**

Ja, sie ist gültig.

**Risposta**

Si è valido.